FAEPU - FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA

HOSPITAL PADRE JÚLIO CEZAR SIQUEIRA – ARAGUARI

Processo Seletivo Simplificado – Tempo de Experiência Profissional - Edital 014/2024

 1

A FAEPU - FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA, CNPJ nº 25.763.673/0001-24,

por seu Diretor Geral, no uso da sua competência e das suas atribuições legais e estatutárias, torna público a Retificação

1 do Processo Seletivo Simplificado – Tempo de Experiência Profissional, através da empresa CONSESP –

Concursos, Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda., para cadastro reserva, destinados à contratação por

tempo determinado ou indeterminado, das funções/cargos constantes do Anexo I deste edital, para trabalhar no

Hospital Araguari FAEPU – Hospital Municipal Padre Julio Cezar Siqueira em Araguari-MG e outras Unidades que

possam a vir surgir dentro da vigência deste contrato, de acordo com as normas estabelecidas neste Edital,

RETIFICANDO o item 7.3 e INCLUINDO o item 9.17.3 que passam ter as seguintes redações:

7.3. Havendo empate na totalização dos pontos serão aplicados os seguintes critérios para desempate:

b) Maior pontuação no tempo de Experiência Profissional;

c) Residir no municipio do local de atuação;

d) Maior idade;

7.3.1. O canditato deverá enviar o comprovante de residencia que comprove residir no município de local de atuação, via

e-mail no endereço eletrônico documentos@consesp.com.br, assunto COMPROVANTE DE ENDEREÇO – FAEPU,

informando o NOME e NUMERO DE INSCRIÇÃO, durante o período de inscrição, para que, se necessário, seja utilizado

como critério de desempate.

9.17.3. Aos candidatos aprovados e contratados, será oferecido pela FAEPU somente vale-transporte local, ou seja, o

vale municipal da cidade de Araguari-MG, referente ao transporte urbano, para locomoção nos limites do município do

local de atuação do(a) colaborador(a).

Uberlândia/MG, 26 de setembro de 2024.

Renato Gonçalves Darin

Diretor Geral

FAEPU - FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA

mailto:documentos@consesp.com.br